R E Q U E R I M E N T O  Nº. 415
SESSÃO ORDINÁRIA DE 1º/6/2015
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Botucatu, JOÃO CURY NETO, solicitando que, nos termos da Lei Orgânica do Município, juntamente com a Secretaria competente, informe sobre a possibilidade de concluir a Avenida Prefeito Joaquim Amaral Amando de Barros, que dá acesso ao Jardim Ypê, haja vista que o tráfego no local é intenso, em razão do crescimento da zona norte  da cidade.
Plenário “Vereador Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 1º de junho de 2015.

	Vereador Autor IZAIAS COLINO
PSDB

	Vereador Autor VALMIR REIS
PPS

IBSC/lcacg